
GMINA i13i1JlIiLKÓW
8tl1ry S.al ków 39

u@J2~ijSU\fYSzelków
lNiIP%:?~l1~.!RJEGOhI S1iQW3~n

271.10.2016

Stary Szelków, dnia 03.08.2016r.

Dotyczy postepowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
"Modernizacja dróg gminnych w miejscowosciach: Magnuszew Maly Nr 5, Nr 21, Nr 42, Nr 43 i Nr 72, Orzyc
Nr 143 i Laski Nr 112"

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Dzialajaczgodnie z art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164) informuje, ze w wyniku przeprowadzonego
postepowania w trybie przetargu nieograniczonego, o wartosci szacunkowej ustalonej ponizej
progów kwotowych okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo
zamówien publicznych, na: "Modernizacja dróg gminnych w miejscowosciach: Magnuszew
Maly Nr 5, Nr 21, Nr 42, Nr 43 i Nr 72, Orzyc Nr 143 i laski Nr 112" dokonano wyboru
najkorzystniejszej oferty, która zlozyla firma:

PRZEDSIEBIORSTWO HANDLOWO-USLUGOWE. " TRANS- TANK" Miroslaw Galazewski.

ul. Kosciuszki 11.06-216 Sypniewo -oferta Nr 1

Wykonawca uzyskal laczna Ilosc punktów -100 pkt

Uzasadnienie wyboru

W przedmiotowym postepowaniu kryterium oceny ofert byly: cena brutto -95% (maksymalna ilosc
punktów- 95) oraz termin platnosci faktury - 5% (14 dni- otrzyma<O pkt, 30 dni- otrzyma 5 pkt).
Wybrana oferta jest najkorzystniejsza oraz spelnia wymagania Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia.

1. Informacja o zlozonych ofertach.
Streszczenie oceny i porównanie zlozonych ofert zawierajacych punktacje przyznana
ofertom.

W przedmiotowym przetargu zlozono 1 oferte.

2. Informacja o Wykonawcach wykluczonych i odrzuconych ofertach.

W postepowaniu nie zostali wykluczeni zadni Wykonawcy.
W postepowaniu nie zostaly odrzucone zadne oferty.

Calkowita cena brutto
zamówienia

Nr
Nazwa i adres wykonawcy termin platnosci faktury Liczba pktoferty

. Laczna liczba punktów
.

PRZEDSIEBIORSTWO 311.914,47 zl 95,00
HANDLOWO-USLUGOWE

1 "TRANS-TANK" Miroslaw Glazewski 30 dni 5,00
ul. Kosciuszki 11, 06-216 Sypniewo. Laczna liczba punktów 100,00



3. Termin podpisania umowy

Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a) Zamawiajacy moze zawrzec umowe w sprawie
zamówienia publicznego w terminie krótszym niz 5 dni od dnia przeslania zawiadomienia o
wyborze najkorzystniejszej oferty, gdyz w przedmiotowym postepowaniu zlozono tylko jedna
oferte. . .

Podstawa informacji art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164)

IfI.fJI,'Il .T'Ioid i\-,1.f Ur'Jssma i.


